別記様式

会 議 録

会議の名称 第１回箕田小学校 学校運営協議会

開催日 令和７年５月１４日（水）

開催時間 午前９時００分 開会・午前１１時５０分 閉会

開催場所 箕田小学校 校長室

会長（議長）

氏 名
竹越 照夫

出席委員

氏 名

（人数）

（会 長）竹越 照夫 （委 員）山川 佐知江

（副会長）皆川 和春 （委 員）福田 亜由子

（委 員）中川 康夫 （委 員）清水 良江

（委 員）浅尾 桃子 （委 員）櫻井 直人

（委 員）塩原 良重 （委 員）末澤 一平

１０名

欠席委員

氏 名

（人数）

欠席委員なし ０名

会

議

次

第

１ 開会

２ 任命書並びに学校評価懇話会委員委嘱状の交付

３ あいさつ

４ 自己紹介

５ 議事

（１）会長・副会長の選出

（２）会議の公開・非公開について

（３）令和７年度箕田小学校 学校経営の基本方針について

（４）地域からの情報提供等

６ 閉会

７ 諸連絡

８ 校内視察

配 布 資 料

１ 次第

２ 学校運営協議会規則

３ 令和７年度 グランドデザイン

４ 令和７年度 学校自己評価シート

５ 令和７年度 学校経営計画・学校経営方針

６ 学校だより４・５月号

７ 令和７年度 学校運営協議会年間計画

８ 令和７年度 学校公開のお知らせ

９ 令和７年度 学校行事年間計画表